[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016 № 1420
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 05.09.2014 №1260

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, статьей 17 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях реализации  муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 – 2018 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести ΙV городской конкурс на получение грантов в форме субсидии на возмещение части затрат (расходов), связанных с началом и дальнейшим осуществлением предпринимательской деятельности по патентной системе налогообложения,  в срок с 05.07.2016 по 16.08.2016, подведение итогов конкурса осуществить 30 августа 2016 года.
2. Расходы на проведение ΙV городского конкурса произвести за счет средств, предусмотренных на финансирование муниципальной целевой подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 – 2018 годы, в размере 15 600 (пятнадцать тысяч шестьсот) рублей.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского     И.В. Желвакова